[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2014г.
с. Усть-Бюр
                                     № 5-п

О внесении изменений в постановление  № 1-п от 10.01.2014г.

«Об  определении перечня объектов для отбывания

исправительных и обязательных работ»

      Рассмотрев протест  прокурора от 21.01.2014г. № 17-2-2014 на  постановление Главы Усть-Бюрского сельсовета № 1-п от 10.01.2014г. «Об  определении перечня объектов для отбывания исправительных и обязательных работ» (далее по тексту Постановление), в целях   приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим Федеральным законодательством, руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования  Усть-Бюрский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора удовлетворить.

2. Внести изменения в  Постановление  следующего содержания:

 - Пункт 1 изложить в новой редакции:

« 1.Определить объекты для отбывания обязательных и исправительных работ на территории Усть-Бюрского сельсовета на 2014 год согласно Приложению 1».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                                                     Л.Ф.Чешуина